Решение Совета народных депутатов города Коврова от 25.06.2014г. №160
О внесении изменения в Положение о комитетах и комиссиях Совета народных депутатов города Коврова, утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 21.04.2010г. № 37 (с изменениями и дополнениями)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 22, 26, 27 Устава муниципального образования город Ковров Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести следующее изменение в  Положение о комитетах и комиссиях Совета народных депутатов города Коврова, утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 21.04.2010 г. № 37 (с изменениями и дополнениями):

1.1. В статье 6 дефис 27 дополнить словами «и Благодарственным письмом городского Совета».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова       В.Т.Арсентьев

Временно исполняющий полномочия главы  города Коврова      А.В.Зотов